Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo da BCE  – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 430/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a
Resolução no 017/2013–COU, o Edital no 318/2014-PRH e Edital nº412/2014-PRH e o
pedido de reconsideração protocolado sob no 12741/2014-PRO e despacho nele exarado,

TORNA PÚBLICO

Fica dado provimento  ao pedido de reconsideração interposto face ao
indeferimento da inscrição referente ao Concurso Público para o cargo de Professor de
Ensino Superior, publicado por meio do Edital no 412/2014-PRH, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

(01) Comunicação, Convergência e Multimeios

Nome Protocolo de Inscrição
LILIAN CRISTINA DA SILVA 11924/2014-PRO

Maringá, 04 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios